Hicaz Gureba Hastanesi tabibi43
Servet

Efendi44
811 1328

Mülkiye Tekaüd
Sandığı

Hicaz Fırka-i Askeriyesine mensup
Altmış Altıncı Alayın Üçüncü Taburu

tabibi (Mülki tabiplerden)45

Tahir
Efendi

803 1327
Umum Askeri
Tekaüd Sandığı

37 “Memurin-i Mülkiye Terakki ve Takaüd Kararnamesi”, 23 Ağustos 1297/4 Eylül 1881,
Düstur I. Tertip, IV. Cilt, Mahmud Bey Matbaası, İstanbul, 1299, s. 773-789; “Memurin-i
Mülkiye Terakki ve Tekaüd Kararnamesi”, 5 Receb 1301/1 Mayıs 1884, Düstur I. Tertip,
IV. Zeyl, Matbaa-i Osmaniye, Dersaadet 1302, s. 3-31; “Memurin-i Mülkiye Tekaüdüne
Dair Kanun”, 8 Şaban 1327/25 Ağustos 1909, Düstur II.